様式第7号(第17条関係)

特定工場等設置(変更)工事完了届出書

平成１６年 ９月 ３日

 栗東市長        様

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者の氏名)       印

取扱者職氏名

電話番号

 特定工場等の設置(変更)工事を完了したので、栗東市生活環境保全に関する条例第34条

第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

受 理 番 号
年 月 日

第      号
(   年 月 日受理)

※整理番号

名 称   ※受理番号

特
定
工
場
等 所 在 地   ※施設番号

工事開始年月日 年  月  日

工事完了年月日 年  月  日

使用開始年月日 年  月  日

※備考

工事に係る内容

備考

 1 ※印の欄は記入しないこと。

 2 受理番号、年月日については、変更工事完了届出書のときのみ記入すること。